DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Memorando 374/2022 - DEC

Ao
Departamentode Finanças

Senhor Diretor,

Solicito a abertura de crédito adicional especial, no valor de R$

7.500.000,00para as obras de Reforma da Escola José Luiz Pinto, Construção da Escola

do Futuro em Maylasky e para cursos de Formação dos Profissionais do Magistério e

Educação Básica, com recursos do Fundeb.

São Roque, 13 de Junho de 2022.

Atenciosamente,

Assinadode forma digtalpor
DIRCELENE SEGURA  piacerenesecura

; Saposoazavoss?
SANTOS:09132810837 Dados: 2022.06.15 09:15:010300"

Dircelene Segura Santos
Diretora do Departamento de Educação

CATN]
Et Ea

Errante   EC RT UCSARed RE